

**ACT ADITIONAL NR. 3**

la contractul de lucrari nr. 106717/08.08.2019

In temeiul **art. 20.1** din contractul de lucrari nr. 106717/08.08.2019 si luand in considerare adresa Directiei Administrativ nr. 163356/22.11.2019, a Notelor de comanda suplimentara si luand in considerare Notele de constatare emise de catre SC AGORA PROIECT SRL, in calitate de diriginte de santier si SC CONPREST SRL, in calitate de executant, **părțile**:

**DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI SECTOR 2**, în calitate de **achizitor**, pe de o parte

și

**SC CONPREST SERVICE SRL** în calitate de **executant**, pe de altă parte,  
**convin de comun acord prin act aditional urmatoarele:**

**Art. 1. Se modifica si se completeaza oferta financiara la contractul de lucrari nr. 106717/08.08.2019, cu modificarile si completarile aduse prin actele aditionale nr. 1 si nr. 2, avand ca obiect** **5, in sensul specificarii devizelor de lucrari diverse si neprevazute, identificate ca anexe la prezentul act aditional;**

(1) Anexa la prezentul act aditional cuprinde devize de lucrari diverse si neprevazute, pentru locatia situata in str. **Bucuresti** si are un numar de 26 file, care fac parte integranta din prezentul act aditional.

**Art. 2.** Celelalte prevederi ale contractului de lucrari nr. 106717/08.08.2019 raman neschimbate.

**Art. 3.** Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de lucrari nr. 106717/08.08.2019, avand ca obiect

**Art. 4.** Partile au inteles sa incheie astazi 26.11.2019 prezentul act aditional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor  
DGASPC SECTOR 2

EXECUTANT  
SC CONPREST SERVICE SRL

## Formular F2

Obiectiv 4 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

### CENTRALIZATOR - NCS - SOS.PANTELIMON NR. ....

Nr. crt.	Nr. cap./ subcap deviz obiect		Valoarea (exclusiv TVA) ron	
			2	3
0		1		
1	I.	Lucrari de constructii		
2	2	002 REPARATII CONSTRUCTII	12,063.07	12,063.07
3	3	003 INSTALATII ELECTRICE	3,455.89	3,455.89
4	4	004 INSTALATII TERMICE	2,405.52	2,405.52
5	5	005 INSTALATII SANITARE	715.04	715.04
		TOTAL cap. I	18,639.52	18,639.52
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)	18,639.52	18,639.52
		Taxa pe valoarea adaugata	3,541.51	
		Total valoare (inclusiv TVA)	22,181.03	

Lucrarea:5-D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Obiectul:1-SOS.PANTELIMON

Categoria de lucrari:02-REPARATII CONSTRUCTII

N.C.S.:2-NCS

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U/M	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare [ron]
0	1	2	3	4	5
1	RPCT33A1 [10]	82 BUCATA	1,00000	0,00 15,39	0,00 15,39
	DEMONTAREA USILOR METALICE			0,00 0,00	0,00 0,00
				15,39	15,39
2	CKO3A/	99 BUCATA	1,00000	965,18 64,62	965,18 64,62
	MONTARE USI METALICE			1,10 0,00	1,10 0,00
				1030,90	1030,90
	L:LC29F -M :7801761 -USA METALICA				
3	RPCJ23E1	82 MP	33,50000	1,99 23,56	66,53 789,25
	REP.TENC.SCLIV.EXEC.CU MORT.100T DE 0,5 GROS LA PE RETI DIN BETON ARMAT CU SUPRAFETE PLANE *			0,00 0,00	0,00 0,00
				25,55	855,78
4	RPCJ36A1	82 MP	59,80000	3,64 10,96	217,67 655,59
	GLET DE IPSOS PE TENC.INT.DRIS.DE 3 MM.GROSIME EXE CUTAT CU PASTA IPSOS LA PERETI SI STILPI.			0,00 0,00	0,00 0,00
				14,60	873,26
5	RPCR24A1	82 MP	59,80000	5,73 8,29	342,71 495,99
	VOPSITORIE CU VOPSEA PE BAZA DE ACETAT POLIVINIL P T.INTERIOR PE TENCUIELI EXISTENTE PERETI SI TAVANE			0,00 0,00	0,00 0,00
				14,03	838,70
	L:10161 -1 :6104353 -VOPSEA VINAROM ALBA V.108-210 STAS 7359-80				
6	RPCJ29C	09 MP	286,75000	2,84 4,56	815,56 1307,58
	STRAT IMPAS.FIBRE STICLA IN TENCUIELI			0,00 0,00	0,34 0,00
				7,41	2123,49
7	CD24A1	02 MP	18,00000	39,09 40,85	703,62 735,30
	MASCA RIGIPS			0,00 0,00	0,00 0,00
				79,94	1438,92

## Formularul C5

Executant90A	Obiectiv5	Obiect1	Categ02	NCS2	[ ron ]
0	1	2	3	4	5
8	RPCM18A	02 MP	16,95000	48,80	827,18
				106,40	1803,48
	PARDOSELI GRESIE			2,59	43,93
				0,00	0,00
				157,79	2674,59
	L:LC09E -0005:6102820	-CHIT DE ETANSARE ROST ULTRACOLOR			
	L:LC52B -0059:6110524	-ADEZIVI PULBERE CIMENT +LIANTI HIDRAULICI -KERABOND			
	L:LC64F -M :2421961	-PLACI DE GRESIE			
	L:LC65 -0001:7318732	-DISTANTIERI DE ROST DIN PVC PTR.PLACAJE MODEL M1			
9	RPCJ06B	02 M	25,70000	1,26	32,34
				12,54	322,28
	REP.TENC.INT.IN JURUL TOC.SI PERV.CU MORT.VAR CIM.			0,03	0,79
	MARCA 10-T CU SPALETII:DREPTI			0,00	0,00
				13,83	355,40
<b>TOTAL A:</b>					<b>3.970,79</b>
					<b>6.189,47</b>
					<b>46,16</b>
					<b>0,00</b>
					<b>10.206,42</b>

Executant 90A  
Obiectiv 5  
Obiect 1  
Categorie 02  
NCS 2

SC CONPREST SERVICE SRL  
D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
SOS. ....  
REPARATII CONSTRUCTII  
NCS

## Recapitulatie

	[ ron ]				
	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
<b>Cheltuieli directe</b>	3970.79	6189.47	46.16	0.00	10206.42
<b>Alte cheltuieli directe</b>					
C.A.M.	2.250%	139.26			139.26
	Mo	mo	Uo	to	To
<b>TOTAL CHELT. DIRECTE</b>	3970.79	6328.73	46.16	0.00	10345.69
<b>Cheltuieli indirecte</b>	Io = 10.000% x To				1034.57
<b>Profit</b>	Po = 6.000% x (To+Io)				682.82
<b>TOTAL GENERAL pe categorii</b>	Vo = To+Io+Po				12063.07

OFERTANT

Lucrarea:5 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
 Obiectul:1 SOS.  
 Categoria de lucrari:02 REPARATII CONSTRUCTII  
 N.C.S.:2 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod Denumire Furnizorul	U/M resursa mat.	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA) (cf. factura)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	2100402	KG	102,571	0,60	61,54	0,103
	CIMENT METALURGIC CU ADAOSURI M 30 SACI S 1500					
2	2100713	M CUB	0,025	205,20	5,27	0,036
	VAR PASTA PT CONSTRUCTII TIP 2					
3	2100830	KG	158,470	1,40	221,86	0,160
	IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1					
4	2200513	M CUB	0,427	75,00	32,05	0,576
	NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-3,0 MM					
5	2421961	MP	18,306	36,49	667,99	0,593
	PLACI DE GRESIE					
6	2600933	MP	0,850	4,70	4,00	0,001
	CART BIT STR ACOP NISIP CA400 100CMX20M S 138					
7	2601767	MP	315,425	2,56	807,49	0,630
	IMPISLITURA FIRE STICLA BITUM. IA 600 100CM 20M S7916					
8	2605828	KG	0,415	2,85	1,18	0,000
	VATA MINERALA FARA LIANT VRAC TIP I 70 KG/MC					
9	6102820	KG	21,187	1,50	31,78	0,023
	CHIT DE ETANSARE ROST ULTRACOLOR					
10	6104353	KG	26,910	12,58	338,53	0,029
	VOPSEA VINAROM ALBA V.108-210 STAS 7359-80					
11	6110524	KG	67,800	1,16	78,65	0,000
	ADEZIVI PULBERE CIMENT +LIANTI HIDRAULICI -KERABOND					
12	6202806	M CUB	0,086	0,00	0,00	0,086
	APA INDUSTRIALA PT.LUCR.DRUMURI-TERASAMENTE IN CISTERNE					
13	6202818	M CUB	0,311	0,00	0,00	0,311
	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA					
14	7318732	BUCATA	339,000	0,05	16,95	0,000
	DISTANTIERI DE ROST DIN PVC PTR.PLACAJE MODEL M1					
15	7801761	BUCATA	1,000	960,00	960,00	0,000
	USA METALICA					
16	8000277	%			39,88	0,000
	MATERIAL MARUNT					
17	8521010	KG	7,200	1,86	13,39	0,007
	LIANT IMBINARE PLACI GIPSCARTON (5 KG/SAC)					
18	8521060	M	54,000	0,20	10,80	0,000
	BANDA FIBRA DE STICLA PT.ROSTURI LATIME=50MM-25M/ROLA					
19	8527030	MP	37,800	12,56	474,77	0,378
	PLACI GIPS-CARTON REZISTENTE LA FOC GKF 12.5MM 1200/200					
20	8535020	M	25,200	3,50	88,20	0,020
	PROFIL DE STRUCTURA CW 75/0.6/2600 DIN OTEL GALVANIZAT					

## Formularul C6

Executant90A	Obiectiv5	Obiect1	Categ02	NCS2		[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
21	8535041	M	14,400	3,50	50,40	0,010
PROFIL DE CONTUR UW 75/0.6/4000 DIN OTEL GALVANIZAT						
22	8535105	M	19,800	2,50	49,50	0,000
PROFIL (SINA) PT. PROT. CULTURI P.GC 25/25/2500 (ALUMINIU)						
23	8558010	BUCATA	144,000	0,04	5,76	0,000
SURUB MONTAJ AUTOFILETANT 25MM/1000 SUPERRAPID						
24	8558011	BUCATA	216,000	0,05	10,80	0,000
SURUB MONTAJ AUTOFILETANT 35MM/1000 SUPERRAPID						
<b>Total M:</b>					<b>3.970,78</b>	<b>2,969</b>

OFERTANT

Lucrarea:5 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
 Obiectul:1 SOS.PANTELIMON  
 Categoria de lucrari:02 REPARATII CONSTRUCTII  
 N.C.S.:2 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010710 DULGHER CONSTRUCTII 1	0,15100	19,00	2,87	100,00
2	0010952 FAIANTAR 52	90,68250	19,00	1.722,97	100,00
3	0012142 IPSOSAR 42	34,50460	19,00	655,59	100,00
4	0012500 MONTATOR PREF.BETON	38,70000	19,00	735,30	100,00
5	0013311 ZUGRAV VOPSITOR 11	4,29070	19,00	81,52	100,00
6	0013321 ZUGRAV VOPSITOR 21	0,71700	19,00	13,62	100,00
7	0013331 ZUGRAV VOPSITOR 31	21,09680	19,00	400,84	100,00
8	0013400 ZIDAR	54,48250	19,00	1.035,17	100,00
9	0013412 ZIDAR 12	20,76970	19,00	394,62	100,00
10	0013432 ZIDAR 32	20,76970	19,00	394,62	100,00
11	0013442 ZIDAR 42	11,30800	19,00	214,85	100,00
12	0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.	14,33750	19,00	272,41	100,00
13	0019920 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2	0,47200	19,00	8,97	100,00
14	0019922 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22	9,89150	19,00	187,94	100,00
15	0060111 TIMPLAR 11	0,81000	19,00	15,39	100,00
16	0060140 TIMPLAR 4	2,77800	19,00	52,78	100,00

7



Formularul C7

Executant	90A	Obiecti5	Obiect1	Categori02	NCS2	4 = 2 X 3	[ ron ]
0		1		2	3		5
<b>Total m:</b>				325,76140	19,00	6.189,47	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa: IIA

8

PERSOANA JURIDICA ACHIZIToare (INVESTITOR)

## Formularul C8

Lucrarea:5 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
 Obiectul:1 SOS.PA  
 Categoria de lucrari:02 REPARATII CONSTRUCTII  
 N.C.S.:2 NCS

### LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA) [ron]
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	E 0003817 MALAXOR PT.MORTAR, ACTIONAT ELECTRIC, 200 L	0,02570	29,50	0,76
2	A 0003830 DREPTAR DIN ALUMINIU L=2M	35,59500	0,10	3,56
3	A 0004044 MALAXOR MECANIC PT.SUSPENSII BITUMINOASE 300-600L	0,25430	21,31	5,42
4	A 0006702 MACARA DE FEREAȘTRA 0,15TF	0,73620	1,20	0,88
5	A 0007707 DISPOZITIV TRASARE CU LASER A COTELOR DE NIVEL	5,08500	0,10	0,51
6	E 2351 UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ	0,03700	29,75	1,10
7	A 2435 DISPOZITIV PT. TAIEREA PLACILOR	37,29000	0,77	28,71
8	A 2436 DISPOZITIV PT. GAURIREA PLACILOR	6,78000	0,77	5,22
<b>Total U:</b>		<b>85,80320</b>		<b>46,16</b>

Lucrarea:5-D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Obiectul:1-SOS.PANTELIMON

Categoria de lucrari:03-INSTALATII ELECTRICE

N.C.S.:01-NCS

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U/M	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare [ron]
0	1	2	3	4	5
1	RPEE03C1	82 BUCATA	4,00000	29,70	118,79
				8,36	33,44
	INLOC PRIZA MODULARA + TV			0,00	0,00
				0,00	0,00
				38,06	152,23
2	RPED01A1	82 M	42,00000	2,62	109,91
				14,00	587,86
	MONTARE CABLU TV			0,00	0,00
				0,00	0,00
				16,61	697,77
	L:12007 -M :9TC0016 -CABLU COAXIAL TV				
3	RPEE03C1	82 BUCATA	1,00000	32,29	32,29
				8,36	8,36
	INLOC PRIZA BIPOL INGROPAT CONSTR NORMALA CU CONTA			0,00	0,00
	CT NUL DIN BACHELITA			0,00	0,00
				40,65	40,65
4	RPEF11A02	82 BUCATA	6,00000	125,35	752,09
				24,89	149,34
	INLOC CORP ILUM PT LAMPI CU LED TUBULARE TIP CGA 2			0,00	0,00
	18 2X18W SI CAPAC ETANS			0,00	0,00
				150,24	901,43
	L:12009 -M :510257D -CORP IL.FIA. - 01 218 200V 2X18W, CU CAPAC ETANS				
5	RPEF11A03	82 BUCATA	4,00000	176,85	707,39
				24,89	99,56
	INLOC CORP ILUM PT LAMPI CU LED TUBULARE TIP CGA 4			0,00	0,00
	18 4X18W			0,00	0,00
				201,74	806,95
	L:12009 -M :510262E -CORP IL.FIA - 01 418 220V 4X18 W - CU LED				
6	RPEF11A03	82 BUCATA	1,00000	85,85	85,85
				24,89	24,89
	MONT. CORP ILUM PT LAMPI LED INSCRIPTIE "EXIT"			0,00	0,00
				0,00	0,00
				110,74	110,74
	L:12009 -M :2806385 -CORP ILUMINAT LED ILUMINAT SIGURANTA EXIT				
7	RPEJ05A	99 BUCATA	4,00000	0,00	0,00
				4,75	19,00
	INCECARI, VERIFICARI ELECTRICE SI REGLAJE LA TRONS			29,50	118,00
	OANE CABLURI DE ENERGIE EL.PINA LA 1 KW			0,00	0,00
				34,25	137,00

15

Formularul C5

Executant90A	Obiectiv5	Obiect1	Categ03	NCS01	[ ron ]	
0	1	2	3	4	5	
8	RPEJ06C	99 BUCATA	8,00000		0,00	0,00
					11,78	94,24
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					11,78	94,24
<b>TOTAL A:</b>						1.806,32
						1.016,69
						118,00
						0,00
						2.941,01

Executant 90A SC CONPREST SERVICE SRL  
 Obiectiv 5 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
 Obiect 1 SOS. PANTELIMON  
 Categorie 03 INSTALATII ELECTRICE  
 NCS 01 NCS

## Recapitulatie

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	[ron]
	M	m	U	t	T
<b>Cheltuieli directe</b>	1806.32	1016.69	118.00	0.00	2941.01
<b>Alte cheltuieli directe</b>					
C.A.M. 2.250%		22.88			22.88
	Mo	mo	Uo	to	To
<b>TOTAL CHELT. DIRECTE</b>	1806.32	1039.57	118.00	0.00	2963.89
<b>Cheltuieli indirecte</b>	<b>Io = 10.000% x To</b>				296.39
<b>Profit</b>	<b>Po = 6.000% x (To+Io)</b>				195.62
<b>TOTAL GENERAL pe categorie</b>	<b>Vo = To+Io+Po</b>				3455.89

OFERTANT

Lucrarea:5 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
 Obiectul:1 SOS.PANTELIMON I  
 Categoria de lucrari:03 INSTALATII ELECTRICE  
 N.C.S.:01 NCS

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea
	Denumire	resursa mat.	cf. oferta		(cf. factura)	(tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	1000874	BUCATA	4,000	27,50	110,00	0,000
	PRIZA TV					
2	2100830	KG	3,740	1,40	5,24	0,003
	IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1					
3	2806385	BUCATA	1,000	85,00	85,00	0,000
	CORP ILUMINAT LED ILUMINAT SIGURANTA EXIT					
4	2950716	BUCATA	106,000	0,26	27,56	0,005
	IBLU DIN LEMN					
5	510257D	BUCATA	6,000	124,50	747,00	0,000
	CORP IL.FIA. - 01 218 200V 2X18W, CU CAPAC ETANS					
6	510262E	BUCATA	4,000	176,00	704,00	0,000
	CORP IL.FIA - 01 418 220V 4X18 W - CU LED					
7	5536157	BUCATA	1,020	29,50	30,09	0,000
	PRIZA BIPOLARA BACHEL.CU CONT.PROT.MARIT APAR 250/10A					
8	5836492	BUCATA	22,000	0,09	1,98	0,000
	SURUB CU CAP BOMBAT CRESTAT L 5 X 60 F1 S 1451					
9	5836777	BUCATA	126,000	0,05	6,30	0,001
	SURUB CU CAP INECAT CRESTAT L 3 X 40 F1 S 1452					
10	6310172	KG	1,260	4,15	5,23	0,001
	CONSTR.METAL.OL37 PREF.MECANO. NEZINCATE					
11	6621533	M	2,200	0,39	0,86	0,000
	BANDA IZOLATOARE DIN PINZA CAUC.TIP PC 10MX20MM S 3658					
12	7306661	KG	0,025	5,68	0,14	0,000
	BUMBAC DE STERS S 2091					
13	7319280	BUCATA	5,000	2,10	10,50	0,000
	DOZE PT.APARATE PT.TUBURI IZOLANTE USOR PROTEJATE -AIP					
14	7319292	BUCATA	6,300	0,68	4,28	0,002
	DOZE RAMIF.BACH.PT.CABLU IPE D.21MM CU 4 IESIRI					
15	9TC0016	M	43,680	1,56	68,14	0,000
	CABLU COAXIAL TV					
<b>Total M:</b>					<b>1.806,32</b>	<b>0,015</b>

Lucrarea:5 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
 Obiectul:1 SOS.PANTELIMON  
 Categoria de lucrari:03 INSTALATII ELECTRICE  
 N.C.S.:01 NCS

**LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU**

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12	17,35040	19,00	329,66	100,00
2	0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22	15,13040	19,00	287,48	100,00
3	0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32	7,43970	19,00	141,35	100,00
4	0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42	7,62960	19,00	144,96	100,00
5	0011549 INSTALATOR ELECTRICIAN 4B	5,96000	19,00	113,24	100,00
<b>Total m:</b>		<b>53,51010</b>	<b>19,00</b>	<b>1.016,69</b>	<b>100,00</b>

Lucrarea se incadreaza in grupa: IIA

14

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

## Formularul C8

Lucrarea:5 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
Obiectul:1 SOS.PANTELIMON  
Categoria de lucrari:03 INSTALATII ELECTRICE  
N.C.S.:01 NCS

### LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA) [ron]
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	T 0004803 AUTOLAB.MOBIL PT.VERIFICARI ELECTRICE,MONT.PE AUTO 3T	1,00000	118,00	118,00
<b>Total U:</b>		1,00000		118,00

OFERTANT

15



Lucrarea:5-D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Obiectul:1-SOS.PANTELIMON NR.326 SECT.2

Categoria de lucrari:053-INSTALATII TERMICE

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U/M	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare [ ron ]
0	1	2	3	4	5
1	RPIC50B	99 M	24,00000	8,20	196,89
				7,03	168,72
				0,46	10,95
				0,00	0,00
				15,69	376,56
	MONT.TEVII DIN MAT.PLASTIC- PP-R COMPOZIT,IMBIN PR				
	IN SUDURA PRIN POLIFUZIUNE LA CONSTR D. 20 MM				
	L:IL16B -M :8813486 -TEAVA GRI PPR/AL PN20 SDR6 D=20X3,4MM				
	L:IL18B -M :8808743 -COT PP-R, D.20				
	L:IL18C -M :8808699 -TEU PP-R, D.20				
	L:IL18D -M :8808706 -REDUCTIE PP-R, 25/20				
	L:IL18E -M :8808726 -MUFA PP-R, D.20				
	L:IL18G -M :8808732 -DOP PP-R, D.20				
	L:IL20B -1 :0003000 -APARAT DE SUDURA PRIN POLIFUZIUNE SI ELECTROFUZIUNE-COPRAX				
2	RPIC50C	99 M	14,00000	10,08	141,17
				7,60	106,40
				0,49	6,91
				0,00	0,00
				18,18	254,48
	MONT.TEVII DIN MAT.PLASTIC - PP-R COMPOZIT,IMBIN P				
	RIN SUDURA PRIN POLIFUZIUNE LA CONSTR D. 25 MM				
	L:IL16B -M :8813488 -TEAVA GRI PPR/AL PN20 SDR6 D=25X4,2MM				
	L:IL18B -M :8808744 -COT PP-R, D.25				
	L:IL18C -M :8808700 -TEU PP-R, D.25				
	L:IL18D -M :8808706 -REDUCTIE PP-R, 25/20				
	L:IL18E -M :8808727 -MUFA PP-R, D.25				
	L:IL18G -M :8808733 -DOP PP-R, D.25				
	L:IL20B -1 :0003000 -APARAT DE SUDURA PRIN POLIFUZIUNE SI ELECTROFUZIUNE-COPRAX				
	RPSA43A	99 BUCATA	12,00000	2,83	34,01
				5,32	63,84
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				8,15	97,85
	MONTARE BRIDE DE PRINDERE TEAVA PPR, D=20 MM				
	L:SL07 -M :8813588 -BRIDA FIXARE GRI PPR PN20 SDR6 D.20 (M 429884)				
4	RPSA43B	99 BUCATA	12,00000	3,92	47,09
				6,27	75,24
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				10,19	122,33
	MONTARE BRIDE DE PRINDERE TEAVA PPR, D=25 MM				
	L:SL07 -M :8813589 -BRIDA FIXARE GRI PPR PN20 SDR6 D.25 (M 429897)				
5	RPCU05F	99 BUCATA	4,00000	0,00	0,00
				15,96	63,84
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				15,96	63,84
	EXEC.STRAPUNGERILOR PT.CONDUCTE				

## Formularul C5

Executant90A	Obiectiv5	Obiect1	Categ053	[ron]	
0	1	2	3	4	5
6	RPCU07C	99 BUCATA	4,00000	0,29	1,14
				11,02	44,08
				0,31	1,25
				0,00	0,00
				11,62	46,47
7	RPCU05I	99 BUCATA	1,00000	0,00	0,00
				180,50	180,50
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				180,50	180,50
8	RPSD22A	99 BUCATA	8,00000	15,58	124,60
				9,50	76,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				25,08	200,60
	L:SL02F -0172:4123147	-NIPLU FONTA MALEABILA N8	S478 DN 15 1/2	DS	
	SL42 -0002:4201614	-ROBINET TREC.VENT.MUFE,ALAMA, R BACH.PN10-80C,S.A83-1/2			
9	RPIC18A	99 M	62,00000	0,43	26,35
				6,84	424,08
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				7,27	450,43
10	RPIC33B	99 BUCATA	32,00000	0,00	0,00
				3,23	103,36
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				3,23	103,36
11	RPIC04A	99 M	56,00000	0,00	0,00
				1,90	106,40
				0,51	28,44
				0,00	0,00
				2,41	134,84
<b>TOTAL A:</b>					<b>571,26</b>
					<b>1.412,46</b>
					<b>47,55</b>
					<b>0,00</b>
					<b>2.031,27</b>

17

Executant 90A

Obiectiv 5

Obiect 1

Categorie 053

SC CONPREST SERVICE SRL

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

SOS.PANTELIMON NR 226 0000 0

INSTALATII TERMICE

## Recapitulatie

[ ron ]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	571.26	1412.46	47.55	0.00	2031.27
Alte cheltuieli directe					
C.A.M.	2.250%	31.78			31.78
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	571.26	1444.24	47.55	0.00	2063.05
Cheltuieli indirecte	Io = 10.000% x To				206.30
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				136.16
TOTAL GENERAL pe categorie	Vo = To+Io+Po				2405.52

OFERTANT



Lucrarea:5 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
 Obiectul:1 SOS.PANTELIMON NR.326 SECT.2  
 Categoria de lucrari:053 INSTALATII TERMICE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumire Furnizorul	U/M resursa mat.	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA) (cf. oferta)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	2100402	KG	1,400	0,60	0,84	0,001
	CIMENT METALURGIC CU ADAOSURI M 30 SACI S 1500					
2	2100440	KG	7,440	0,60	4,46	0,007
	CIMENT PORTLAND CU ADAOSURI PA 35 SACI S 1500					
3	2200513	M CUB	0,004	75,00	0,30	0,005
	NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-3,0 MM					
4	2200525	M CUB	0,028	75,00	2,16	0,038
	NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-7,0 MM					
	4123147	BUCATA	8,000	2,44	19,52	0,000
	NIPLU FONTA MALEABILA N8 S478 DN 15 1/2 DS					
6	4201614	BUCATA	8,000	12,83	102,64	0,001
	ROBINET TREC.VENT.MUFE,ALAMA, R BACH.PN10-80C,S.A83-1/2					
7	6001472	BUCATA	0,760	58,14	44,19	0,000
	HARTIE SLEF.USC.CU EN FOI 23X30 GR 6 S1581					
8	6202818	M CUB	2,824	0,00	0,00	2,824
	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA					
9	6202820	M CUB	0,024	0,00	0,00	0,024
	APA POTABILA					
10	7308308	MP	0,120	5,63	0,68	0,000
	CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M					
11	7315778	KG	0,190	10,63	2,02	0,000
	DECAPANT					
12	7322940	KG	1,364	18,40	25,10	0,001
	FUIOR CINEPA					
13	7332752	KG	0,076	44,46	3,38	0,000
	PASTA ETANSARE PENTRU FILETE METALICE					
14	8000277	%			3,69	0,000
	MATERIAL MARUNT					
15	8808699	BUCATA	5,040	0,47	2,37	0,000
	TEU PP-R, D.20					
16	8808700	BUCATA	2,660	0,78	2,07	0,000
	TEU PP-R, D.25					
17	8808706	BUCATA	1,520	0,99	1,50	0,000
	REDUCTIE PP-R, 25/20					
18	8808726	BUCATA	0,960	0,39	0,37	0,000
	MUFA PP-R, D.20					
19	8808727	BUCATA	0,560	0,56	0,31	0,000
	MUFA PP-R, D.25					
20	8808732	BUCATA	1,680	0,30	0,50	0,000
	DOP PP-R, D.20					
21	8808733	BUCATA	0,980	0,86	0,84	0,000
	DOP PP-R, D.25					

## Formularul C6

Executant90A	Obiectiv5	Obiect1	Categ053			[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
22	8808743	BUCATA	4,800	0,47	2,26	0,000
COT PP-R, D.20						
23	8808744	BUCATA	1,680	0,78	1,31	0,000
COT PP-R, D.25						
24	8813486	M	24,480	6,50	159,12	0,000
TEAVA GRI PPR/AL PN20 SDR6 D=20X3,4MM						
25	8813488	M	14,280	8,25	117,81	0,000
TEAVA GRI PPR/AL PN20 SDR6 D=25X4,2MM						
26	8813588	BUCATA	12,000	2,53	30,36	0,000
BRIDA FIXARE GRI PPR PN20 SDR6 D.20 (M 429884)						
27	8813589	BUCATA	12,000	3,62	43,44	0,000
BRIDA FIXARE GRI PPR PN20 SDR6 D.25 (M 429897)						
<b>Total M:</b>					<b>571,25</b>	<b>2,904</b>

OFERTANT

Lucrarea:5 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
 Obiectul:1 SOS.PANTELIMON NR.326 SECT.2

Categoria de lucrari:053 INSTALATII TERMICE

**LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU**

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0011620 INSTALATOR APA,CANAL 2	7,32000	19,00	139,08	100,00
2	0011630 INSTALATOR APA,CANAL 3	4,00000	19,00	76,00	100,00
3	0011749 INSTALATOR INCALZIRE 4B	33,36000	19,00	633,84	100,00
4	0011750 INSTALATOR INCALZ.CENTR+GAZE 5	14,48000	19,00	275,12	100,00
	0013442 ZIDAR 42	0,24000	19,00	4,56	100,00
6	0013449 ZIDAR 4B	1,72000	19,00	32,68	100,00
7	0019922 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22	13,22000	19,00	251,18	100,00
<b>Total m:</b>		<b>74,34000</b>	<b>19,00</b>	<b>1.412,46</b>	<b>100,00</b>

Lucrarea se incadreaza in grupa: IIA

OFERTANT

2

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

## Formularul C8

Lucrarea:5 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Obiectul:1 SOS.PANTELIMON

Categoria de lucrari:053 INSTALATII TERMICE

### LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	E 0003000 APARAT DE SUDURA PRIN POLIFUZIUNE SI ELECTROFUZIUNE-COPRAX	0,81420	21,93	17,86
2	E 0003301 ELECTROPOMPA APA MONOETAJ.DE JOASA PRES. SUB 2,8KW	2,80000	10,16	28,44
3	E 0003817 MALAXOR PT.MORTAR, ACTIONAT ELECTRIC, 200 L	0,04000	29,50	1,18
	A 0006702 MACARA DE FEREAȘTRA 0,15TF	0,06000	1,20	0,07
<b>Total U:</b>		<b>3,71420</b>		<b>47,55</b>

OFERTANT

Lucrarea:5-D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Obiectul:1-SOS.PANTELIMON NR 336 SECTOR 2

Categoria de lucrari:05-INSTALATII SANITARE

N.C.S.:01-NCS

**LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI**

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U/M	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare [ ron ]
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
0	1	2	3		4	5			
1	RPSD24C	99 BUCATA		2,00000	182,88	365,75			
					44,65	89,30			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					227,53	455,05			
	L:SL43	-M :88126A8 -MUFA RAPIDA, D=1 1/4"							
	RPSB25E	99 BUCATA		1,00000	45,90	45,90			
					23,75	23,75			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					69,65	69,65			
	L:SL19	-0004:4202931 -SIFON FONTA PARDOSEALA SIMPLU IES.VERT.D100 C.1 S3690							
3	5211460	BUCATA		1,00000	86,00	86,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					86,00	86,00			
<b>TOTAL A:</b>						<b>497,65</b>			
						<b>113,05</b>			
						<b>0,00</b>			
						<b>0,00</b>			
						<b>610,70</b>			



Executant 90A  
Obiectiv 5  
Obiect 1  
Categorie 05  
NCS 01

SC CONPREST SERVICE SRL  
D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
SOS.PANTELIMON  
INSTALATII SANITARE  
NCS

## Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	497.65	113.05	0.00	0.00	610.70
Alte cheltuieli directe					
C.A.M. 2.250%		2.54			2.54
	Mo	mo	Uo	to	To
<b>TOTAL CHELT. DIRECTE</b>	<b>497.65</b>	<b>115.59</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>613.24</b>
Cheltuieli indirecte	Io = 10.000% x To				61.32
Profit	Po = 6.000% x (To+Io)				40.47
<b>TOTAL GENERAL pe categorie</b>	<b>Vo = To+Io+Po</b>				<b>715.04</b>

OFERTANT

24

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

## Formularul C6

Lucrarea:5 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
Obiectul:1 SOS.PANTELIMON NR.  
Categoria de lucrari:05 INSTALATII SANITARE  
N.C.S.:01 NCS

### LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumire Furnizorul	U/M resursa mat.	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA) (cf. factura)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	4202931	BUCATA	1,000	45,00	45,00	0,012
	SIFON FONTA PARDOSEALA SIMPLU IES.VERT.D100 C.1 S3690					
2	5211460	BUCATA	1,000	86,00	86,00	0,000
	CONSOLA DE SUSTINERE TIP CS 250					
3	8000277	%			16,65	0,000
	MATERIAL MARUNT					
4	88126A8	BUCATI	2,000	175,00	350,00	0,000
	DUSA RAPIDA, D=1 1/4"					
<b>Total M:</b>					<b>497,65</b>	<b>0,012</b>

OFERTANT

25

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

## Formularul C7

Lucrarea:5 D.G.A.S.P.C. SECTOR 2  
Obiectul:1 SOS.PANTELIMON NR  
Categoria de lucrari:05 INSTALATII SANITARE  
N.C.S.:01 NCS

### LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0011630 INSTALATOR APA, CANAL 3	5,95000	19,00	113,05	100,00
<b>Total m:</b>		5,95000	19,00	113,05	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa: IIA

OFERTANT